平成 30年 9月 19日

川崎市空手道連盟加盟団体各位

川崎市空手道連盟

事務局長 佐藤 秀喜

空手 1 プレミアリーグ東京大会チケット販売について

拝啓、加盟団体の皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本連盟の活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標題大会が 10月 12日～14日の 3日間、東京武道館において開催されます。

神奈川県連から世界ランキング入りしている森優太、五明宏人、鈴木真弥、石合郁香の

各選手は 12日（金）から出場します。ぜひ、大応援団となります様、チケットをご購入頂

き総力応援に御協力下さい。チケット購入方法等は下記の通りです。

敬具

記

チケット購入受付及び連絡先

神奈川県空手道連盟 事務局長 秋山 聡

Eメール satosiakiyama@ktf.biglobe.ne.jp

 satosiakiyama3104@gmail.com

携帯電話 090-8517-5093   fax 045-835-0080

神奈川県空手道連盟 応援団 豊間根 雷

携帯電話 090-5495-1130

※現在のチケット保有状況は以下になります。

①12日（金）145枚（1,000円/1枚）

②13日（土） 70枚（1,000円/1枚）

③14日（日） 50枚（2,000円/1枚）完売

以上